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Turpinājums 3.lpp

PALDIES MūSu SKoLoTĀjIEM!

MūSu PAšu SPēKoS IR RADīT PRIEKu

Ja mūsu domās ir tumsa, 
skolotājs ir slēdzis, kas iededz 
gaismu. Ja acīs ir migla, tad 
skolotājs ir tālskatis, kas ļauj 
saskatīt neredzamo. Ja vētra 
būs radījusi šķēršļus mērķiem, 
tad skolotājs būs tas, kurš teiks: 
lec pāri! 

Divpadsmit gadus mācoties, 
esam sapratuši, cik skolotāji ir 

Svinīgā pasākuma dalībnieki
nozīmīgi cilvēki mūsu dzīvē, un 
to, cik viņu darbs ir nesavtīgs, 
atbildīgs un vajadzīgs. Tāpēc no 
sirds vēlējāmies apsveikt viņus 
Skolotāju dienā ar šim laikam tik 
ļoti nepieciešamo C vitamīnu – 
nelielu humora devu.

Šogad nolēmām rīkoties 
nedaudz citādi, kā ierasts, 
tāpēc izveidojām programmu, 

kurā skolotāji varēja gan paši 
iesaistīties, gan jautri vērot 
norises uz skatuves. Izveidojām 
savu televīzijas kanālu „12-to 
TV Kabelītis”. Programmā bija 
veiksmes spēle „VIP (veiksme, 
intuīcija, prāts)”, kur skolotāji 
veiksmīgi pierādīja savas 
zināšanas, seriāls „Skolotāju 
rotaļas”, kas lika pasmaidīt un 

ieintriģēt pedagogus. Starp-
laikos rādījām uzjautrinošas 
reklāmas, kurās prezentējām 
skolotājiem noderīgas preces. 
Turpinājumā sekoja dienas ziņas 
ar ekskluzīvām reportāžām, 
kurās intervējām pirmās klases 
skolēnus un mūsu pedago-
gus. Skolotājiem bija iespēja 
piedalīties loterijā, kurā viņi 
varēja laimēt nebijušas bal-
vas. Programmas noslēgumā 
bija izskaņas sveiciens, vel-
tot amizantu dziesmu speciāli 
skolotājiem.

Pēc pasākuma mēs visi 
kopā sēdāmies pie tējas tases, 
kur dalījāmies gūtajos iespai-
dos un secinājām, ka pasākuma 
mērķis bija sasniegts – mēs visi 
guvām pozitīvu noskaņojumu, 
saliedētību un skaistas atmiņas. 
Jauk i  b i j a  sko las  d i rek-
tores vārdi par sarīkojumu: 
„Skolotāju dienas pasākumam 
12. klases skolēni bija ļoti 
rūpīgi gatavojušies, tādēļ tas 
izdevās lielisks, pilns humora 
un daudzveidīgu aktivitāšu. 
Ir patīkami šādā svētku reizē 
sajust, ka skolēni patiesībā 
prot novērtēt pedagoga darba 
nozīmību un arī grūtumu.”

Justīne Praliča un Marta 
Ločmele, 12. klase

Septembris ir rudens krāsu 
laiks. Krāsas – spilgti sarkanā, 
saulaini dzeltenā, koši oranžā 
un klusinātā zaļā ienes prieku 
ikdienā un palīdz noskaņot sevi 
garajai ziemai. 

Šī mācību gada sākums īpaši 
ar krāsām un prieku saistās Mad-
lienas vidusskolas kolektīvam. 

Jau pašās pirmajās septembra 
dienās skolu apšalca ziņa, ka 
deju skolotājas Agneses Lep-
ses portālā www.labiedarbi.
lv iesniegtais projekts tautas 
tērpu iegādei deju kolektīvam 
ir  apst ipr ināts  un nodots 
balsošanai. Zīmīgs izrādījās šī 
projekta nosaukums – „Mūsu 

pašu spēkos ir radīt prieku”. 
Ar to Agnese bija domājusi 
deju skaistumu un spēku, tautas 
tērpa rakstus un krāsas, šos no 
senatnes mantotos dārgumus, un 
prieku, ko rada deja un kuru ka-
tram dejotājam iespējams vairot, 
iemācoties jaunus soļus un kon-
certos izdejojot tos visplašākajai 

publikai. Tādēļ arī projekta 
aprakstā šādi vārdi: „ ... esam 
gana daudz paveikuši, proti, ar 
ļoti labiem rezultātiem esam 
pārstāvējuši Ogres novada deju 
skati, piedalījušies jaunrades 
deju konkursā “Mēs un deja”.  
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RuDENS KRoSS: „SPoRTISKĀS PēDIņAS” 

Sagaidot Tēvu dienu, kuru 
mūsu valstī atzīmē jau otro 
gadu, 9. septembrī pirmsskolā 
„Taurenītis” notika rudens kross. 
Laika apstākļi šajā dienā mūs 
nedaudz „pievīla”, jo silto sauli 
aizsedza pelēki mākoņi, nolija 
lietus, bet līdz pēcpusdienai, 
kad sākās sportiskās aktivitātes, 

mākoņi aizsteidzās tālāk, un 
mūs atkal sveica zilas debesis 
un saule. Tomēr krosa distan-
ci nācās izmainīt un, lai nav 
jāskrien pa pielijušo zālāju,  
dalībnieki iemēģināja jaunās 
bruģētās taciņas. 

Šinī mācību gadā mums 
ir daudz jaunu bērnu, bet tas 

netraucēja visiem veiksmīgi 
noskriet krosa distanci. Arī tēvi  
pasākumu apmeklēja kuplā 
skaitā, lai piedalītos sportiskajā 
skrējienā. Kā ierasts, uz svinīgo 
atklāšanas parādi ieradās 8 
grupas ar  karogiem un numu-
riem uz krūtīm. Pēc vadītājas 
uzrunas un sasveicināšanās ar 

sacensību dalībniekiem, rudens 
kross varēja sākties, bet tad 
pēkšņi parādījās sportiskais 
Trusis Rodžers /skolotāja Aelita 
Lazdiņa/, lai skrietu kopā ar 
visiem , pirms tam kārtīgi iesil-
dot skrējējus ar daudzveidīgiem 
vingrojumiem, izkustinot rokas, 
kājas un  ķermeni, bet tēvi 
demonstrēja prasmi, cik ātri var 
piepūst krāsainos balonus.

Paši pirmie savas spējas 
skriešanā parādīja vismazākie 
bērni no „Magonītes” gru-
pas, kuri trasē devās kopā ar 
tētiem, par to saņemot 1.vietu 
un „zelta” šokolādes medaļas. 
Tad uz starta stājās pārējās 
grupas,  skrienot vispirms 
meiteņu, tad zēnu komandām. 
„Pienenītes” meiteņu grupā 
1. vieta Alisei Žurēvičai, zēnu 
grupā – 1.v. Aleksim Artim 
Krūmiņam. „Vizbulītes” grupā 
- 1.v. Esterei Vladimirovičai, 
Jēkabam Osokinam. „Pīpenītes” 
grupā – 1.v. Martai Gulbei, 
Rober tam Pahmurk inam. 
„Saulespuķes” grupā – 1.v. 
Martai  Kļemenko, Rūdim 
Rudzgailim. „Samtenītes” grupā 
– 1.v. Justīnei Mūrniecei, Justam 
Liepiņam. „Zvaniņa” grupā – 
1.v. Undīnei Dzenei, Ivaram 
Melnim. „Kliņģerītes” grupā – 
1.v. Sintijai Teicānei, Silvestram 
Dzalbam.

K a d  g r u p i ņ a s  b e i d z a 
skrējienu, uz starta devās tēvi, 
lai parādītu, cik viņi ir labi 
sportisti un lieliski skriešanas 
meistari. Bērni un līdzjutēji 
viņus pavadīja ar sajūsmas 
un uzmundrinājuma saucie-
niem. Uzvarēja draudzība un 
kopā būšanas prieks. Paldies 
tētiem, ka atnācāt, piedalījāties 
un atbalstījāt šo pasākumu!

Pēc  t am seko ja  bē rnu 
a p b a l v o š a n a ,  d ā v a n u 
pasniegšana, fotografēšanās. 
Pirmo trīs vietu ieguvēji saņēma 
garšīgās šokolādes medaļas, 
diplomus, bet visi dalībnieki 
/ arī tēti/ - grupu skolotāju 
gatavotās medaļas un saldās 
balvas – cepumus. Pēc labi 
padarīta darba visi priecīgi 
devās atpakaļ uz grupām, lai ar 
jauko noskaņojumu dotos tālāk 
ikdienas gaitās. 

VPII sporta skolotāja
Maija Kiršteina

Dalībnieku parāde

Kurš pirmais?
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Un kas man ko var padarīt? 
es dziļi sevī dziedu
kā gliemezis kas apkampis
ir raibu pupas ziedu
es lepni ragus izsliešu
ar muti itin drošu
to ziediņu es bučošu
un citam neatdošu
un kas man ko var padarīt?
šobrīd neko var būt ka rīt
/Knuts Skujenieks/

PASAKI PALDIES!

GALVojuMS
Dome pieņēmusi saistošos 

noteikumus par galvojuma 
sniegšanas kārtību studentiem

Līdz šim Ogres novadā bija ti-
kai nolikums (apstiprināts 2004. 
gadā), kas noteica kārtību, kādā 
pašvaldība var sniegt galvojumu 
studentiem, un tas attiecās tikai 
uz bijušo Ogres novadu, t.i,. 
Ogri un Ogresgala pagastu.

Ņemot vērā augstskolu stu-
dentu interesi par pašvaldības 
galvojuma iespējām studiju 
kredīta gadījumā, pamatojoties 
uz Ministru kabineta 25.03.2008. 
noteikumiem Nr.196 “Noteiku-
mi par pašvaldību aizņēmumiem 
un galvojumiem” un 29.05.2001. 
n o t e i k u m i e m  N r . 2 2 0 
“Kārtība, kādā tiek piešķirts, 
atmaksāts un dzēsts studiju 
kredīts un studējošā kredīts no 
kredītiestādes līdzekļiem ar 
valsts vārdā sniegtu galvojumu”, 
tika izstrādāts saistošo notei-
kumu projekts, lai noteiktu to 
personu loku, kurām ir tiesības 
saņemt savas pašvaldības galvo-
jumu studiju kredīta saņemšanai, 
un kārtību, kādā Ogres novada 
pašvaldība sniedz šo galvojumu. 
Izskatot pašvaldības juridiskās 
nodaļas izstrādāto projek-
tu, deputāti domes sēdē 22. 
septembrī apstiprināja sasitošos 
noteikumus “Pašvaldības galvo-
juma sniegšanas kārtība Ogres 
novada maznodrošinātajiem 
studentiem”. Lai jaunie notei-
kumi stātos spēkā, vispirms gan 
ir jāsaņem Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas 
atzinums.

Pašvaldības galvojumu varēs 
saņemt Ogres novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā 
dzīvesvietu deklarējušie studenti 
no maznodrošinātām ģimenēm. 
Galvojumu saņems studenti, 
kuri no mācībām brīvajā laikā 
ir padziļināti interesējušies par 
izvēlēto studiju nozari, pēc 
studiju beigšanas atgriezīsies 
darbā Ogres novadā, studēs 
darba tirgū pieprasītos studi-
ju virzienos: inženiertehnisko 
zinātņu speciālisti, dabas zinību, 
eksakto zinātņu, IT speciālisti, 
medicīnas un sociālie darbinieki. 
Katru iesniegumu individuāli 
izskatīs Ogres novada domes 
sociālo lietu komiteja un finanšu 
komiteja, bet galīgo lēmumu par 
galvojuma sniegšanu pieņems 
dome.

Jāpiebilst, ka domes sēdē 22. 
septembrī, izskatot konkrēta stu-
denta iesniegumu, dome nolēma 
sniegt galvojumu Starptautiskās 
Ekonomikas un Biznesa augst-
skolas profesionālās augstākās 
izglītības bakalaura studiju prog-
rammas audiovizuālās mediju 
mākslas fakultātes IT speciālista 
specialitātes 1. kursa studentam 
studiju kredīta saņemšanai. Gal-
vojumu students saņems tikai 
pēc tam, kad ar Ogres novada 
pašvaldību būs noslēdzis līgumu 
par kredīta atmaksas kārtību.

www.ogresnovads.lv

Droši vien katram dzīvē ir 
bijusi situācija, kad kāds cilvēks 
jūsu vai kāda cita labā ir izdarījis 
kaut ko tādu, par ko jūs viņam 
esat ļoti pateicīgs un gribētu par 
šī cilvēka labajiem darbiem, vai 
vienkārši labo sirdi, pavēstīt arī 
citiem.

Tāpēc aicinām ikkatru, kurš 
vēlas kādam pateikt „paldies!” 
ar Madlienas pagasta pārvaldes 
starpniecību, sūtīt savu „paldies” 
Madlienas pagasta pārvaldei uz 
adresi: „Pagastmāja”, Madliena, 

Madlienas pagasts, Ogres no-
vads, LV-5045, vai e-pasta adresi 
madliena@ogresnovads.lv, vai 
personīgi nodot savu pateicības 
apliecinājumu „Pagastmājā” 26. 
kabinetā, norādot arī savu vārdu, 
uzvārdu un kontakttālruni, līdz 
30. novembrim.

Jūsu pateicības apliecinājumi 
tiks apkopoti un ievietoti lai-
kraksta „Madlienas Vēstis” 
decembra numurā.

O. Atslēdziņš

Esam smēlušies iedvesmu 
un prieku, piedaloties ikgadējā 
festivālu „Latvju bērni danci 
veda”, kā arī sadraudzējušies ar 
Birzgales, Lauberes un Jūrmalas 
dejotājiem, organizējot kopīgus 
koncertus savos un viesu pa-
gastos. Mums ļoti nepieciešami 
ir tautastērpi, lai arī turpmāk 
varētu darīt iesākto. Ir tik daudz 
ideju par dejām un piedalīšanos, 
diemžēl trūkstošo tērpu dēļ tas 
nav iespējams.”

Izrādās viss ir iespējams, 
ja ir enerģija, izdoma un labu 
draugu atbalsts. Mēnesi ilgajā 
balsošanas laikā mums izdevās 
par to pārliecināties. Mēs 
iemācījāmies gan radīt, gan gūt 
prieku, kopā darbojoties. Jau 
septembra pirmajās nedēļās, 
atsaucoties Elitas Atslēdziņas 
aicinājumam draugos.lv nobal-
sot par skolai tik svarīgo lietu, 
tika saņemti pirmie balsu simti 
un mūsu projekts kādu brīdi 
pat izvirzījās līderos. Taču 
šāda balsošana nav sprinta, 
bet maratona distance, tādēļ 
saglabāt cerības uz veiksmīgu 
iznākumu ļāva tikai neatlaidīga 
rīcība, jaunu iespēju meklēšana. 
Ne vienā vien mobilajā telefonā 
tika pārskatīts kontaktu saraksts, 
kas arī nemaz nebija slikti, jo 
daudziem izdevās pārmīt kādus 
vārdus ar cilvēkiem, kurus sen 
nebija satikuši un uzrunājuši, 
un personīgi uzaicināt atbalstīt 
Madlienas vidusskolu. Un 
atsaucība bija liela. Tomēr 

MūSu PAšu SPēKoS IR 
RADīT PRIEKu

Turpinājums no 1.lpp pēdējās trīs dienas un jo īpaši 
30.septembra pēcpusdiena 
izrādījās īsta spēku pārbaude 
– pēkšņi sasparojās citu pro-
jektu atbalstītāji, un likās, ka 
noturēties pirmajā četriniekā, 
lai iegūtu cerēto finansējumu, 
sāk zust cerības. Tādēļ īpaša 
atzinība tiem trakajiem (vai 
citādi var viņus nosaukt, bet 
tie ir cilvēki, kas pa īstam ie-
degas par kādu ideju un visiem 
spēkiem cenšas to īstenot), 
kas visu pēcpusdienu līdz pat 
pusnaktij dežūrēja Madlienas 
centrā, Lielvārdē, uzrunāja, 
pārliecināja, aicināja ... Un tas 
nostrādāja. Laikā no pulksten 
20.53 līdz 24.00 paspēja nobal-
sot vēl 292 cilvēki. Kopā mūsu 
projekts atbalstīts ar 4626 balsīm 
un noturējās 3.vietā, atstājot aiz 
sevis Rīgas Ekonomikas augst-
skolas studentu projektu ar 4504 
balsīm.

Laikam grūti nosaukt vi-
sus cilvēkus, kuri ar degsmi 
iesaistījās projekta atbalstā. 
Negr ibas  ar ī  izce l t  t ika i 
atsevišķus vārdus, jo projekts 
ir apliecinājums tam, ka tikai 
kopīgiem spēkiem iespējams tikt 
pie rezultāta. Esmu pārliecināta, 
ka par savu veikumu gandarīts 
būs ikviens, kurš ieraudzīs 
jaunos madlieniešus dejojam 
košajos novada tautas tērpos.

Mīļš paldies visiem, ar ku-
riem kopā esam paveikuši šo 
labo darbu, un lai vairojas pašu 
radītais prieks! 

Alda Karaseva
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TuRPINĀM VEIDoT IESPēju, ATTīSTībAS uN 
PILNVEIDošANĀS CENTRu

Esam ienākuši skaistajā 
rudens mēnesī, kad pēc vasaras 
un rudens darbiem pieliekamajā, 
ledusskapī, pagrabā jau varam 
pārskatīt vasaras darba augļus 
un ķerties pie nākošajai sezo-
nai atbilstošajiem darbiņiem. 
Klāt periods, kad, gluži kā 
sentēvu laikos, vasarā, rudenī 
uzkrātais var izpausties arī citās 
praktiskās vai garīgās lietās, 
un to mēs visiem interesentiem 
piedāvājam arī mūsu.

Nodarbības:
angļu valoda - pie ārzemju 

pasniedzējiem; radošā darbnīca 
pie  skolotā jas  Skaidr ī tes 
Krīgeres;  tekst ī lmozaīka, 
auduma  apdruka ,  ba t ika 
šūšanas, adīšana, tamborēšana, 
min igobe lēn i ,  dekupāža , 
pērļošana u.c. tamlīdzīgas 
prasmes pie skolotājas Edītes 
Lases,  vēl teātra pulciņš, 
nūjošana u.c. iespējas

No 6.septembri ik otrdienas 
vakaru plkst.18 os pulcējas tie, 
kuriem ir vēlme apgūt angļu 
valodu. Angļu valodu mums 
pasniedz kristīgie pasniedzēji 
no dažādām pasaules valstīm 
-  K a n ā d a s ,  A u s t r ā l i j a s , 
Nīderlandes u.c. Dzirdot dažādu 
valstu pilsoņu izrunas, tu pierodi 
pie dažādiem runas izteiksmes 
veidiem. Jāsaka, ka mums ir 
jau pirmie panākumi. Iesācēju 
grupiņā, jeb „nezinīšos” ,kur 
visi uzsākām ar vienlīdzīgām 
priekšzināšanām - tas ir, ar 
nekādām zināšanām, strauja 
izaugsme redzama tiem, kuri 
to lietu ņem nopietni un līdz 
nākošai nodarbībai gatavojas 
papildus. Jāmin centīgā Ani-
ta Dimpere, kura pārvarējusi 

„lampu drudzi”, spēja savas 
zināšanas nodemonstrēt publiski 
biedrības pasākumā, kur nolasīja 
dzejoli angļu valodā. Nopietna 
attieksme un panākumi valodas 
apguvē ir arī Brigitai Masiulei, 
Ingai Lazdiņai, Antrai Vanagai 
u.c. Savukārt „zinīšu” grupā šīs 
mācības ir labs papildinājums 
tiem, kas mācās skolā. Kā liecina 
Laura Lasmanes sekmes skolā 
angļu valodā, tad viņa šeit iegūst 
lielisku papildinājumu sarunu 
mākslā. „Zinīšu” grupas sastāvs 
šobrīd ir ļoti mainīgs un dažādā 
vecumā.  

Jāsaka, ka vēl var paspēt 
ielekt  šajā vilcienā. Pasniedzēji 
a r  p r i e k u  u z ņ e m  k a t r u 
jaunatnākušo un gatavi mācīt 
bez maksas. Tā ir reta iespēja, 
laikā, kad viss maksā naudu. 
Angļu valodas apmācībai tiek 
izmantota Bībeles tematika, 
kas lieliski veicina sarunu valo-
das attīstību, mēs runājam, 
rakstām, izpildām mājas darbiņu 
un kopīgi dziedam, jo dziedot 
valodas izpratne, runas spējas 
attīstās ātrāk. 

Radošās  darbnīcas  p ie 
skolotājas Skaidrītes Krīgeres 
notiek katra mēneša pirmajā 
ceturtdienā, reizi mēnesī. Viņas 
nodarbības sastāv no divām 
daļām - vispirms informējošā 
par tēmām, kas attiecas uz 
cilvēka veselību, saskarsmi, 
zaļo domāšanu un daudziem 
citiem jautājumiem, zināšanas 
par kuriem var uzlabot cilvēku 
dzīves kvalitāti, bet otrajā daļā 
ir terapeitiskā, psiholoģiskā, 
radošā, mākslinieciskā. Mēs 
nepretendējam uz l iel iem 
mākslas darbiem, bet apgūstot 

dažādas radošas izpausmes, mēs 
gūstam neaizmirstamu mirkļus, 
prieku, gandarījumu, jo esam 
spējuši izdarīt to, par ko iepriekš 
ne jausmas nebija. Apbrīnojami, 
kā skolotāja māk atraisīt pat 
visnīgrākos zīmēšanas preti-
niekus un panākt, ka tomēr arī 
šķietamais nepratējs spēj veikt 
darbiņu, kas sagādā prieku ne 
vien pašam, bet arī citiem.

Esam saņēmuši  skaistu 
piedāvājumu no skolotājas  
Edītes Lases, kura darbojas 
Latvijas Amatniecības kameras 
drēbnieku biedrībā no 2000.
gada, kura ir bijusi viena no Lat-
vijas tekstilmozaīkas biedrības 
dibinātājām 2010.gadā, dar-
bojas Madlienas vidusskolā 
un kā pati saka ir drēbniece, 
mājturības skolotāja, strādā 
skolas bibliotēkā, piedalījusies 
izstādēs, guvusi panākumus, un 
savas prasmes nodotu ne tikai 
bērniem, bet arī pieaugušākai 
auditorijai un vēlas kopā radoši 
darboties ar dažāda vecuma 
cilvēkiem, ar tiem, kuri grib 
apgūt ko jaunu, sev interesējošu, 
attīstīt dažādas prasmes auduma 
batikošanā, tekstilmozaīkas 
tehnikā, filcēšanā, šūšanā, 
tamborēšanā, minigobelēnos, 
dekupāžā,  pēr ļošanā u .c . 
prasmēs .  Nodarbības  p ie 
skolotājas Edītes Lases uzsāksim 
12.oktobrī, plkst.17.oo, tātad, 
turpmāk katru nedēļu trešdienās 
gaidām jebkuru interesentu ar 
savām šķērēm, uzpirksteni, 
viss pārējais nepieciešamais 
būs biedrībā. Nodarbības ga-
rums atkarīgs no katra iespējām 
nokļūt mājā, bet ne ilgāk par 
plkst.19-20.

Telpu atklāšana
Būtībā rekonstruēto telpu 

atklāšana jau notikusi vairākas 
re izes ,  ik  pasākumā,  kas 
notikuši pēc rekonstrukcijas 
darbu veikšanas, bet 1.oktobris 
mums bija īpašs, jo uzaicinājām 
iepazīties ar jaunajām telpām 
agrāko sadarbības organizāciju 
„Pūpo l ī t i s ” ,  a r  ko  e sam 
bijuši kopā visgrūtākajos, 
atbildīgākajos, smagākajos 
posmos - nomā piešķirto telpu 
apguvē, kas bija fiziski smags 
darbs un „Pūpolīša” koman-
da ar prieku un entuziasmu 
atbrīvoja invalīdus, pensionārus 

no smagākajiem darbiem, vei-
cot to saviem spēkiem. Guna 
Priedīte, kas biedrības vadības 
grožus bija nodevusi Ingai 
Lazdiņai un pārējie bijušie 
biedri izlēmuši, ka biedrība” 
Pūpolītis” ir sasniegusi savus 
mērķus, visi biedri jau strādā 
algotos darbos un biedrībai vairs 
laika neatliek, un pieņēmuši 
lēmumu par pašlikvidēšanos. 
Žēl, ļoti žēl. Mūsu biedrība 
izteica pateicību un atzinību 
k l ā t e s o š i e m  b i j u š a j i e m 
„Pūpolīša” biedriem un pasnie-
dza dāvaniņas, kas ļoti noderētu 
viņu daudzbērnu ģimenēs - sko-
lai un izklaidei nepieciešamo. 
Pasākumā piedalījās arī mūsu 
pagasta pārvaldes vadītājs Ojārs 
Atslēdziņš. Viņu vēlējāmies 
redzēt mūsu pasākumā tāpēc, 
lai viņš kā pārvaldes vadītājs 
redzētu kā notiek darbība 
topošajā dienas centrā, lai izjustu 
mūsu atmosfēru, lai pārliecinātos 
v a i  p a š v a l d ī b a s  d o t a i s 
līdzfinansējums ir lietderīgi iz-
mantots un prieks bija piedzīvot, 
ka viņš dzīvi reaģēja uz mūsu 
pašdarbnieku izrādes darbību, 
piedalījās Daces Priedoliņas 
vadītajos sadziedāšanās mirkļos. 
Mēs esam viņam pateicīgi par 
klātesamību mūsu dzīvē un tas 
nav mazsvarīgi, ka vadošās per-
sonas ar savu klātbūtni apliecina, 
ka mūsu darbība nav veltīga.

Pašdarbnieki - teātrinieki
Ludziņas autore, inscenētāja, 

izpildītāja bija Rita Kozlova, 
līdzautore un arī izpildītāja 
Ilga Strode, aktieros darbojās 
Liesma Lazdiņa, Aleksandrs 
Iļjins un epizodiski arī Sarmīte 
Kočāne un Kristianna Vjatere. 
Traģikomiskā ludziņa izraisīja 
gan smieklus, gan asaras (vairāk  
gan smieklus) un mēs ceram uz 
šo aktieru turpmāko darbību.

Pārtikas paku no akcijas 
Paēdušai Latvijai saņēmēju 
zināšanai

Šoreiz mums pārtikas pakas 
no Rīgas pievedīs, tā būs pirmā 
reize, kad pašiem nav jādomā 
kur kārtējo reizi ņemt transportu. 
Atvešana būs 15 oktobra vakarā, 
bet dalīt sāksim 17.oktobrī no 
rīta.

Darbīgu, radošu rudeni 
vēlot, Lilija Paegle no 
biedrības Otrās Mājas
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SIRSNīGAS ATbILDES uz NEPARASTIEM jAuTĀjuMIEM

Cilvēkam dzīves  la ikā 
i r  j ā a tb i ld  uz  daudz iem 
jautājumiem. Kura atbilde ir 
pareizā, kura – īstā? Ir labi, ja at-
skan dažādas domas un viedokļi. 
Tas dzīvi padara krāsaināku un 
jaukāku. Madlienas vidusskolas 
2., 3. un 4. klases skolēni prot 
atbildēt uz visdažādākajiem 
jautājumiem. Viņi smaida, jo 
zina, kas ir prieks. Bērni saprot, 
ka par naudu nevar nopirkt 
cilvēcisko attiecību skaistu-
mu un mīlestību. Viņi zina, ka 
pasaule bez draudzības būtu 
pelēka un vienmuļa. Skolēni 
smaida visiem, īpaši jau saviem 
mīļajiem – mammai un tētim, 
brāļiem un māsām. Bērni sajūt 
pasauli ar sirdi, un vārdi vien 
mazo sirsniņu uzliek uz papīra. 

Lai rudens dzestrajās dienās 
jūs sasilda jaukas un mīļas 
domas!

Latviešu valodas skolotāja 
Zinta Saulīte

1. Kāds izskatās prieks?
Prieks izskatās ar dzeltenu 

cepuri, brūnām acīm, zilām 
biksēm un sarkanu seju. (Rein-
ards Zariņš, 2.kl.)

Prieks ir, kad es gribu aiz-
braukt uz Rīgu un nopirkt riteni. 
Prieks ir krāšņs. (Kristers Krist-
jansons, 2.kl.)

Prieks ir tad, ja viens otru 
mīl un iepriecina. Žēlo un kopj. 
(Arita Semjonova, 2.kl.)

Prieks ir smieklīgs un mīļš. 
(Krišs Bičevskis, 2.kl.)

Tas izskatās jautrs. Viņš ro-
das, kad esmu priecīga. Priekam 
nav izskata. Viņš ir tikai sajūtās. 
(Linda Smilškalne, 3.kl.)

Prieks izskatās tāds pats kā 
laimīgs cilvēks, kurš nespēj 
izdarīt citam ļaunu. (Ance 
Ikauniece, 4.kl.)

Prieks ir tad, kad cilvēki 
staigā ar skaistām domām. (An-
drejs Sverčkovs, 4.kl.)

Kad cilvēks runā labus vārdus 
un ir ļoti laimīgs, un dara jautras 
lietas. (Amanda Bauere, 4.kl.)

2. Ko nevar nopirkt par 
naudu?

Par naudu nevar nopirkt 
smaidu un prieku, ko dāvā mana 
sirds. Mīlestību un svaigu gaisu 
dabā. (Samanta Meikališa, 2.kl.)

Cilvēku pasauli un dzīvību, 
to, kas pieder cilvēkam – prieka 
smaidu. (Elīza Megija Linde, 
2.kl.)

Par naudu nevar nopirkt 
prieku, to var iegūt ar labiem 
vārdiem. (Patrīcija Laurinoviča, 
3.kl.)

Nevar nopirkt cilvēka dvēseli. 
(Monta Antonoviča, 3.kl.)

Par naudu nevar nopirkt 
dzīvību, mīlestību, draudzību 
un mīļumu, kas mūsu dvēselītē 
ir. (Elīna Vosveniece, 4.kl.)

Draugus, ģimeni, mīlestību, 
sauli, uzticību un dzīvi. (Aiga 
Vingre, 4.kl.)

3. Kur dzīvo draudzība?
Mājās un sirdī, skolā un 

somā. (Ralfs Kriškāns, 2.kl.)
Sirdī un brālītī, cilvēka acīs. 

(Edgars Mežajevs, 2.kl.)
Visās ģimenēs, katrā cilvēkā 

dzīvo draudzība. (Ramona 
Smilškalne, 3.kl.)

Sirdī un dvēselē, un laimē, 
un, protams, smieklos. (Laura 
Krupskaja, 4.kl.)

Laimīgos cilvēkos. (Emīls 
Smilškalns, 4.kl.)

Dvēselē un sirdī. (Dinārs 
Kārkliņš, 4.kl.)

Draudzība dzīvo draugu 
zemē. (Dāvis Grecs, 4.kl.)

 

4. Kas ir pasaule?
Pasaule  i r  l ie la .  Tā  i r 

mīlestība, darbs, draugi. Pasaule 
ir viens vesels aplis. Pasaule – tā 
ir skaistā daba. (Linda Šķēla, 
2.kl.)

Pasaule ir liela, tajā ir daudz 
cilvēku. (Alta Siliņa, 3.kl.)

Pasaule ir, kur dzīvo cilvēki, 
gan laimīgi, gan bēdīgi, kur rodas 
bērni, kur veidojas draudzība, 
kur cilvēki priecājas un dusmo-
jas. (Jogita Lazdiņa, 4.kl.)

Pasaule ir apdzīvota vieta, 
kurā mājo draudzība, prieks, 
laime un mīlestība. (Linda 
Streile, 4.kl.)

Mūsu zeme, kur ir daudz 
māju un cilvēku. (Sandra 
Kārkliņa, 4.kl.)

Pasaule ir apaļa bumba, kuras 
lielākie gabali ir labas un tīras 
sirdis. (Tince Mūrniece, 4.kl.)

5. Kam es vēlos uzsmaidīt?
Es vēlos uzsmaidīt mammai. 

Kāpēc? Tāpēc, ka viņa mani mīl. 
(Elvis Veinbergs, 2.kl.)

Māmiņai, tētim, babai, kaķim 
un sunim. (Krista Streile, 2.kl.)

Es gribu izsmaidīt nelaimēm. 
(Reinis Jurka, 3.kl.)

Vēlos uzsmaidīt priekam. 
(Gerda Osokina, 3.kl.)

Es  uzsma id ī tu  sav iem 
vecākiem, brāļiem un draugiem, 
jo mamma, tētis un brāļi ir mana 
ģimene. Draugiem uzsmaidu 
tāpēc, ka viņi arī man uzsmaida. 

(Kristīne Jankava, 3.kl.)
Savam draugam vē los 

uzsmaidīt, tāpēc ka esam draugi. 
(Elmārs Ziemelis, 3.kl.)

Vēlos uzsmaidīt jebkuram, 
kas draudzējas ar mani. (Ralfs 
Žurēvičs, 3.kl.)

Es vēlos uzsmaidīt ģimenei, 
Dievam un visiem labiem 
cilvēkiem. Es gribu smaidīt, lai 
ģimene priecātos, lai Dievs mani 
tur uz pareizā ceļa, vēlos, lai visi 
smaidītu un neviens nenokārtu 
degunu. (Luīze Madara Dzene, 
4.kl.)

Saulei, jo saule mūs silda un 
dod gaismu. (Verners Cilevičs, 
4.kl.)

Es vēlos uzsmaidīt visai ma-
nai klasei, jo mani klasesbiedri 
ir ļoti labi un jautri. (Rihards 
Lasmanis, 4.kl.)

Mammai, tētim, draugiem un 
radiem, tādēļ ka es pazīstu viņus. 
(Diāna Sverčkova, 4.kl.)

Maniem draugiem, ģimenei 
un visai pasaulei, jo man viss ir 
mīļš un skaists. (Ērika Bogda-
nova, 4.kl.)

zīmējumu autores ē. bogdanova, A. brauere, E. Vosveniece, 
L. Krupskaja un A. Ikauniece
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11. SAEIMAS VēLēšANAS MADLIENĀ
Atbildot uz iedzīvotāju lūgumiem, publicējam materiālus par 11. Saeimas vēlēšanu rezultātiem Madlienas vēlēšanu iecirknī.
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oktobris Madlienas 
kultūras namā

Madlienas pagasta pārvaldes laikraksts. Reģistrācijas apliecība Nr. 0786. Tirāža 300 eks. Avīze iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. Par publicētajiem faktiem un uzskatiem atbild raksta autors. 
Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.

15. oktobrī   plkst. 2100 Atpūtas vakars pie galdiņiem
    un dejas kopā ar grupu
    „Lauku muzikanti”
    Ieeja: Ls 5,-
22. oktobrī  plkst.1800 Līnijdejotāju draudzības 
    festivāls
    Kolektīva 10 gadu jubilejas
    pasākums
29. oktobrī   Svecīšu vakars
  plkst. 1600   Vērenes kapsētā
  plkst. 1700   Madlienas kapsētā

               Uz tikšanos!

MADLIENAS būVVALDE INfoRMē

SPoRTA SVēTKI MADLIENĀ
10.09.2011. Madlienā no-

tika sporta svētki. Šoreiz lai-
ka apstākļi bija ļoti pateicīgi. 
Uz sacensībām bija ieradušies 
s p o r t i s t i  n o  M a d l i e n a s , 
Lielvārdes, Ķeipenes, Meņģeles, 
Suntažiem, Lēdmanes u. c. 
kaimiņu pagastiem. Plašu spor-
tistu skaitu pulcēja vieglatlētika. 
Vieglatlētikas disciplīnas dalījās 
vecuma grupās:

1. grupa 1999.g. – 2001.g.
2. grupa 1998.g. – 1995.g.
3. grupa 1994.g. – 1975.g.
4. grupa 1974.g. – un vecāki
60 metru skrējienā meitenēm 

1. grupā ātrākā bija Santa Did-
riksone (9,57 sekundes), otrā 
- Annija Leleva (9,94), trešā 
– Monta Antonoviča (10,47). 
2. grupā 1. vieta Anete Vanaga 
(9,19), otrā Samanta Lidere 
(9,21), trešā Dita Vanaga (9,23). 
Zēniem 1. grupā – Elgars Ozols 
(9,14), Toms Pencis (9,20), Jānis 
Zeļģis (9,25). 2. grupā – Dzintars 
Iļjins (8,29), Vadims Gurinovičs 
(8,98), Klāvs Gaiņuks (9,13).

100 m skrējienā 3. grupa 
jaunietēm – Sabīne Damane 
(14,80), Lelde Liepiņa (15,65), 
Aiva Teleža (16,70). 3. grupa 
jauniešiem – Ritvars Štarks 
(11,67), Reinis Sīlis (12,22), 
Armands Valainis (13,50). 4. 
grupa kungiem – Aldis Dišereits 
(13,39), Māris Balodis (13,97), 
Andrejs Cviguns (14,05). 

500 m skrējienā 1. grupa 
meitenēm – A. Leleva (1,43), 
M. Antonoviča (1,56), Kitija 
Balode (2,10). 1. grupa zēniem - 
J. Zeļģis (1,34), T. Pencis (1,37), 
Dinārs Kārkliņš (1,53). 

8 0 0  m e t r o s  3 .  g r u p a 
meitenēm – Laura Lāce (3,23), 
Laura Antonoviča (3,34), 
Santa Liepiņa (3,38). 2. grupa 
jaunietēm - L. Liepiņa (3,31), 
A. Teleža (3,38). 

Tāllēkšanā meitenēm 1. gru-
pa – S. Didriksone (3,62), K. 
Balode (3,09), A. Leleva (3,04). 
2. grupa – S. Lidere (4,17), 
Laine Ščerbinska (3,84), A. 
Vanaga (3,79). 3. grupa – Vineta 

Reinicāne (4,04), S. Damane 
(3,90), Linda Ozoliņa (3,77). 
Zēniem 1. grupa – E. Ozols 
(3,55), Ralfs Bite (3,15), Elvis 
Veinbergs (3,07). 2. grupa – 
Dz. Iļjins (4,94), Ainārs Balo-
dis (4,61), Kaspars Kurpnieks 
(4,48). 3. grupa – R. Štarks 
(5,62!), Kristaps Ozoliņš (5,32), 
Reinis Sīlis (5,30). 4. grupa – M. 
Balodis (5,03). 

Augstlēkšanā jaunietēm – 
Amanda Pudža (1,40), Līga 
Spīķe (1,40), S. Lidere (1,40). 
Zēniem 1. grupa – Roberts 
Volons (1,20), R. Bite (0,95). 
2. grupa – K. Kurpnieks (1,50), 
Niks Ketlers (1,40), K. Gaiņuks 
(1,30). 3. grupa – R. Štarks 
(1,78), R. Sīlis (1,70), A. 
Dišereits (1,55). 4. grupa – M. 
Balodis (1,45).

Bumbiņas mešanā meitenēm 
1. grupa– A. Leleva (29,00), 
Ērika Bogdanova (26,74), 
Amanda Brauere (24,18). 
Zēniem 1. grupa – R. Volons 
(40,43), Atis Liepiņš (39,66), 
Edvīns Liepiņš (32,90). 2. grupa 
– Dinārs Pilmanis (49, 90), J. 
Zeļģis (44,62), Lauris Streilis 
(40,65). 

Šķēpmešanā sievietēm 3. 
grupa – Liene Linde (20,22), 
Zane Celma (18,67). 2. grupa 
– K. Kurpnieks (32,82), Jānis 

Liniņš (27,04), Agnis Lazdiņš 
(26,36). Vīriešiem 3.grupā – 
Raivis Apsītis (44,25), Raitis 
Kuks (42,45), A. Cviguns 
(36,81). Vīriešiem 4.grupā – Al-
dis Apsītis (35,70), M. Balodis 
(30,08). 

Lodes grūšanā meitenēm 2. 
grupa– D. Vanaga (9,40), A. 
Vanaga (8,95), L. Ščerbinska 
(8,18). 3. grupa – L. Linde 
(10,28), A. Teleža (8,51), V. 
Reinicāne (8,30). 

Zēniem 2. grupa – N. Ketlers 
(8,04), A. Valainis (6,38), R. 
Volons (5,71). 3.grupā – R. Kuks 
(10,42), A. Dišereits (10,04), 
A. Cviguns (9,68). 4.grupā – 
A. Apsītis (8,86), M. Balodis 
(8,28).

Strītbolā sievietēm pirmo 
vietu izcīnīja Lielvārdes vienība, 
bet otro sev nodrošināja kom-
anda „Kantoris 04”. Vīriešiem 
uzvarēja madlieniešu komanda 
„Spārko”, aiz sevis atstājot ko-
mandas „Mēs tāpat ar Jāni” un 
„Lēdmani”.

Volejbola mix (laukumā divi 
kungi un dāma) turnīrā pirmie 
bija lēdmanieši „Mēs tāpat”, 
otrajā un trešajā vietā ierindojās 
Madlienas tīkla bumbas pārstāvji 
„Parastie” un „OZE”.

Jānis Valners


